segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ
nº 13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274,
Centro, Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra.
ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº
03030088-65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04.

CONTRATADA: a empresa LOJAS DAS FÁBRICAS INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente
inscrita no CNPJ sob o n.º 10.363.339/0001-06, estabelecida na Tv. Adriano
Bernardes, nº 06, Alameda, Centro, Vitória da Conquista, CEP: 45.000-365.
Neste ato representada por seu representante Harley Mendes de Oliveira,
inscrito no CPF: nº 015.274.616-10 e RG nº  9.033.034 SSP/MG.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017

OBJETO: contratação de pessoa jurídica especializada em Aquisição de
tecidos para atender a demanda da Administração Pública e demais eventos
Municipais, do município de Cândido Sales-BA.

DO PREÇO

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de
 - lotes 03 e 06.

DA VIGÊNCIA

I – O presente contrato vigência terá até , contados a partir
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei
8.666/93.

Cândido Sales – Bahia, 24 de Janeiro de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

LOJAS DAS FÁBRICAS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061ABB613E69B4399102A69C82DCAA3A

		2018-01-29T17:37:28-0300